
S S S S S S F F Sa

Haltestelle R R R

1 3 5 7 9 11 13 15 17

Kleinlellenfeld Bushaltestelle 06:40 08:40 07:55

Großlellenfeld Mitte 06:41 08:41 07:57

Goldbühl 06:44 08:42 07:58

Kemmathen (b.Arberg) 06:46 08:44 07:59

Röttenbach Bushaltestelle  07:01 08:02

Arberg Kriegerdenkmal (U) U 06:55 06:48 08:47 08:14

Arberg Schule 13:10

Wiesethbruck 06:56 13:17 08:53 08:12

Mörlach 06:50 13:19 08:10

Voggendorf 06:58 13:21 08:54 08:06

Fröschau 07:00 13:23 08:57 08:04

Großenried 13:25

Kleinried Bushaltestelle 07:05 09:02 08:08

Weidendorf 13:27

Thann 13:29

Kaudorf 13:31

Reichenau 13:33

Sachsbach 13:37

Oberschönau 06:50 13:12 08:49 08:15

Unterschönau 06:51 13:13 08:50 08:16

Waffenmühle 13:15

Gern 06:53 08:53 08:18

Ornbau Ortsmitte 06:55 08:55 08:20

Weidenbach Dorfstr. 06:59 08:57 08:22

Haag (b. O.)Abzw. Esbach 07:00 08:58 08:23

Esbach 07:02 09:00 08:25

Leidendorf 07:06 09:04 08:29

Irrebach 07:10 09:08 08:33

Sommersdorf   (U) U 07:11 U 07:11 U 07:11 U 07:13 U 09:05 U 09:11 08:35

Niederoberbach Ort 07:15 09:13 08:38

Geresdorf 07:12

Burgoberbach FFW 07:35 09:15 08:39

Neuses bei BOB / Ort 07:38 09:19 08:43

Herrieden Münchener Str. 07:24 07:52 09:23 08:47

Herrieden Wolfhardschule 07:27 07:54 09:24 08:49

S S S S S F S S S S S S S S F Sa
Haltestelle KLB Mo-Fr / LBB Mo-Do Mo-Do Mo-Do Mo-Do Fr / LBB Fr / LBB R R R R

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Herrieden Hohenberger Straße 12:20 12:20 13:10 12:35 15:35 17:05 15:23 15:30 12:00

Herrieden Wolfhardschule 12:23 12:23 13:13 12:37 15:37 17:07 15:25 15:31 12:02

Neuses bei BOB (Ort) 12:31 12:37 13:23 12:41 15:49 17:19 15:34 15:35* 12:06

Burgoberbach Ortsm. (U) 12:34 12:40 U 13:26   13:26 12:44 15:52 17:22 15:37 15:38* 12:09

Gerersdorf 12:36 13:31 12:46 15:55 17.25 15:40 15:39* 12:10

Niederoberbach Staatsstr. 12:38 12:34 13:33 12:47 15:57 17:27 15:42 15:40* 12:12

Sommersdorf   (U) 12:40 12:40 13:35 12:48 U 15:59 15:59 U 17:29 U 17:29 U 15:44 15:44 15:41* 12:13

Sachsbach 07:27

Reichenau 07:30

Kaudorf 07:34◊

Thann 07:38◊

Weidendorf 07:41◊

Kleinried 12:42* 13:37* 12:49* 16:01* 17:31* 15:46* 07:43 15:42* 12:14

Großenried 07:45

Fröschau 12:45* 13:40* 13:13* 16:03* 17:33* 15:48* 16:06* 12:39*

Voggendorf 12:47* 13:42* 13:11* 16:05* 17:35* 15:50* 07:47 16:04* 12:37*

Wiesethbruck 12:49* 13:44* 13:10* 16:06* 17:36* 15:51* 07:49 16:03* 12:36*

Waffenmühle 07:52

Mörlach 12:51* 13:46* 13:09* 16:08* 17:38* 15:53* 07:42 16:02* 12:27*

Röttenbach 12:56* 13:51* 13:13* 16:13* 17:43* 15:58* 16:09* 12:41*

Irrebach 12:45 13:38 12:50* 16:02* 17:32* 15:47* 15:43* 12:15*

Leidendorf 12:49* 13:42 12:54* 16:06* 17:36* 15:51* 15:47* 12:19*

Esbach b. Weidenbach 12:53* 13:46* 12:58* 16:10* 17:40* 15:55* 15:51* 12:23*

Haag (b. O.) Abzw. Esbach 12:55* 13:48* 12:59* 16:12* 17:42* 15:57* 15:53* 12:25*

Weidenbach Dorfstr. 12:57 13:50 13:01* 16:14* 17:44* 15:59* 15:55* 12:27*

Weidenbach Wanneweg 12:58* 13:51* 13:02* 16:15* 17:45* 16:00* 15:56* 12:28*

Ornbau Ortsmitte 12:59 13:52 13:04* 16:16* 17:46* 16:02* 15:58* 12:30*

Gern 13:01 13:54 13:07* 16:19* 17:49* 16:04* 16:00* 12:33*

Unterschönau 13:03 13:56 13:18* 16:21* 17:51* 16:06* 07:29 16:11* 12:44*

Oberschönau 13:04 13:57 13:19* 16:22* 17:52* 16:07* 07:31 16:12* 12:45*

Arberg Schule 07:55 07:37

Arberg Kriegerdenkmal 13:06  13:59 13:17* 16:24* 17:54* 16:09* 16:10* 12:43*

Kemmathen (b. Arberg) 13:08* 14:01* 13:22* 16:26* 17:56* 16:11* 16:15* 12:48*

Goldbühl  13:10* 14:03* 13:24* 16:28* 17:58* 16:13* 16:17* 12:50

Großlellenfeld Mitte 13:12* 14:05* 13:26* 16:30* 18:01* 16:15* 16:19* 12:52*

Kleinlellenfeld 13:13* 14:06* 13:27* 16:31* 18:03* 16:14* 16:20* 12:53*

* = Halt nur zum Aussteigen  und Haltestellen können in anderer Richtung angefahren werden 

(739) = Bedienung durch 739 bis Burgoberbach  /    KLB = Fahrt wird mit Kleinbus bedient

Arberg - Herrieden

R = Haltestellen werden in abweichender Reihenfolge bedient

Arberg - Herrieden und zurück

Herrieden - Arberg 

LBB = Linienbedarfsbus, Bestellung min. 1h vor Abfahrt, Tel.: 09822/7441 

(U) = Umsteigeplatz für Großenried, Fröschau, Voggendorf; Wiesethbruck, Mörlach, Röttenbach, Lellenfeld, Goldbühl, Kemmathen  
F = an Ferientagen (nicht Sa.u. So.)
S = an Schultagen   (nicht Sa.u. So.)  


